
  

 

  

Kvalifisering til VM i sikker bruk av tunge kjøretøy 
 
9. mai braker det løs på Gardermoen. VM-laget fra Torino i 2008 møter dyktige 
lærlinger til kappestrid. Vinnerne vil utgjøre det norske laget under VM i Nederland i 
2010.  
– Vi ønsker å bidra til god rekruttering til sjåføryrket. Ved å dyrke fram dyktige sjåfører, kan 
vi bidra til sikkerhet i trafikken. Skal vi arbeide for en mest mulig ulykkesfri trafikk, trenger 
vi gode sjåfører, sier opplæringsleder i YTF, Arnold Stenehjem, som gleder seg stort til 
mesterskapet.  
– Konkurransen skal fremme defensiv kjøring, og god beregning. Sjåførene vil også bli testet 
i forhold til sikring av last og andre tekniske ferdigheter, sier Jan Jacobsen, sektorleder for 
gods i YTF.  
- Dette blir moro, vi gleder oss. Vil de unge danke ute veteranene, undrer Stenehjem. 
Han forteller at elever på transportfag, sammen med lærer, får gratis adgang. Og han håper å 
se riktig mange YTF-medlemmer blant publikum.  
Arrangementet er et samarbeid mellom YTF og opplæringskontoret i Oslo og Akershus, og 
går av stabelen under Transportmessa på Gardermoen (tidligere Biri-messa). Følg skilting til 
Gardermoen Næringspark, og til TRANSPORTmessa.  
Kjøringen vil være delt i to: Første del er ferdighetskjøring med hindre, andre del er 
praktiske øvelser. Arrangementet starter klokka 10 den 9. mai, og avsluttes med 
premieutdeling cirka kl. 15.  
 
Ei krone, og ei krone til i Nettbuss og Borg  
Forhandlingene mellom Yrkestrafikkforbundet og Nettbusskonsernet og Borg Buss AS ga ei 
krone i tillegg i timen på Bussbransjeavtalen. I tillegg ble det gitt ei krone i lavtlønnstillegg 
på Nettbuss-avtalen og Borg Buss-avtalen. 
Les mer  
 
YTF Gods på TV 
Knut Authen, nestleder i YTF Gods, ble denne uka intervjuet av P4s TV-nyheter i 
forbindelse med nyhet om at hver femte sjåfør bryter kjøre og hviletiden. Umenneskelig 
press fra arbeidsgiverne bidrar sterkt til dette, sa Authen. 
Se intervjuet her  
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